
UCHWAŁA NR X/68/11 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 29 września 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2011 r. 
 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149 poz. 887) oraz art. 211, art. 212, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 

i Nr 201, poz. 1183) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 491.176,97 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 125.000,82 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 482.498,68 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 116.322,53 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 21.840.697,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             19.938.265,32 zł; 

2) dochody majątkowe         1.902.431,68 zł. 

2. Wydatki 21.730.669,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              19.938.265,32 zł; 

2) wydatki majątkowe          1.792.403,97 zł. 

 

§ 5. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 110.027,71 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 110.027,71 zł. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/68/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 września 2011 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2011 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 472 860,00 0,00 1 563,00 474 423,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 472 860,00 0,00 1 563,00 474 423,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 400,00 0,00 1 563,00 3 963,00 

600     Transport i łączność 238 900,00 -120 000,00 121 100,00 240 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 188 900,00 -120 000,00 1 100,00 70 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

100,00 0,00 1 100,00 1 200,00 

    0830 Wpływy z usług 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 296 706,00 0,00 536,36 297 242,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 152,00 0,00 536,36 257 688,36 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 55,36 55,36 

    0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 0,00 250,00 1 450,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 231,00 231,00 

750     Administracja publiczna 119 905,00 0,00 9 400,00 129 305,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 900,00 0,00 0,00 19 900,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 332,00 0,00 8 823,00 10 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 8 823,00 8 823,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 8 823,00 8 823,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 326 042,00 0,00 45 457,65 4 371 499,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 402 668,00 0,00 20 000,00 1 422 668,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 16 000,00 0,00 20 000,00 36 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

30 000,00 0,00 5 457,65 35 457,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 5 457,65 5 457,65 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 919 374,00 0,00 20 000,00 1 939 374,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 696 816,00 0,00 189 341,61 9 886 157,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 223 631,00 0,00 13 000,00 5 236 631,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 223 631,00 0,00 13 000,00 5 236 631,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 176 341,61 181 341,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 116 436,00 116 436,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 59 905,61 59 905,61 

801     Oświata i wychowanie 506 190,75 0,00 39 008,00 545 198,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

322 820,75 0,00 0,00 322 820,75 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 690,00 1 690,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 690,00 1 690,00 

  80104   Przedszkola  51 000,00 0,00 321,00 51 321,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 321,00 2 321,00 

  80195   Pozostała działalność 322 820,75 0,00 36 997,00 359 817,75 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

322 820,75 0,00 0,00 322 820,75 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 36 865,00 36 865,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 132,00 132,00 

852     Pomoc społeczna 3 512 008,24 0,00 512,07 3 512 520,31 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 189,00 0,00 0,00 108 189,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 501 105,24 0,00 512,07 2 501 617,31 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 853,24 0,00 512,07 3 365,31 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 070,00 0,00 700,00 2 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 070,00 0,00 700,00 2 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 700,00 2 700,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 139,49 139,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 139,49 139,49 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 139,49 139,49 

bieżące razem: 19 641 684,14 -120 000,00 416 581,18 
19 938 
265,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

450 909,75 0,00 0,00 450 909,75 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 198 696,71 -5 000,82 0,00 193 695,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 696,71 -5 000,82 0,00 193 695,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 198 696,71 -5 000,82 0,00 193 695,89 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 18 595,79 18 595,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 595,79 18 595,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 18 595,79 18 595,79 

852     Pomoc społeczna 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe razem: 1 832 836,71 -5 000,82 74 595,79 
1 902 

431,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 634 140,00 0,00 0,00 1 634 140,00 

Ogółem: 21 474 520,85 -125 000,82 491 176,97 
21 840 
697,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 085 049,75 0,00 0,00 2 085 049,75 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/68/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2011 rok 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 938 505,15 354 505,15 354 505,15 0,00 354 505,15 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 

zwiększenie 80 194,97 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 67 194,97 67 194,97 

po zmianach 1 016 100,12 367 505,15 367 505,15 0,00 367 505,15 0,00 0,00 648 594,97 648 594,97 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 655 687,00 71 687,00 71 687,00 0,00 71 687,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 

zwiększenie 68 194,97 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 67 194,97 67 194,97 

po zmianach 721 281,97 72 687,00 72 687,00 0,00 72 687,00 0,00 0,00 648 594,97 648 594,97 

  01095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 275 818,15 275 818,15 275 818,15 0,00 275 818,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 818,15 287 818,15 287 818,15 0,00 287 818,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 292 051,71 292 051,71 291 651,71 84 944,00 206 707,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 123,23 79 123,23 79 123,23 29 123,23 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 174,94 371 174,94 370 774,94 114 067,23 256 707,71 0,00 0,00 0,00 0,00 



  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 292 051,71 292 051,71 291 651,71 84 944,00 206 707,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 123,23 79 123,23 79 123,23 29 123,23 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 174,94 371 174,94 370 774,94 114 067,23 256 707,71 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 716 038,46 1 116 038,46 1 106 838,46 532 160,46 574 678,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

zmniejszenie -22 153,51 -22 153,51 -22 153,51 -7 776,51 -14 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 261,64 26 261,64 26 261,64 6 935,37 19 326,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720 146,59 1 120 146,59 1 110 946,59 531 319,32 579 627,27 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

  60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 292 038,00 192 038,00 192 038,00 8 220,00 183 818,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 188,00 197 188,00 197 188,00 8 220,00 188 968,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  60095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 879 985,46 879 985,46 870 785,46 523 940,46 346 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 303,51 -15 303,51 -15 303,51 -7 776,51 -7 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 261,64 14 261,64 14 261,64 6 935,37 7 326,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 943,59 878 943,59 869 743,59 523 099,32 346 644,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 331 183,55 331 183,55 330 583,55 160 487,55 170 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 642,79 -22 642,79 -22 642,79 -6 642,79 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 402,64 18 402,64 18 402,64 16 853,75 1 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 943,40 326 943,40 326 343,40 170 698,51 155 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 301 183,55 301 183,55 300 583,55 160 487,55 140 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 642,79 -22 642,79 -22 642,79 -6 642,79 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 402,64 18 402,64 18 402,64 16 853,75 1 548,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 943,40 296 943,40 296 343,40 170 698,51 125 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 157 240,00 2 135 831,00 2 005 019,00 1 561 901,00 443 118,00 0,00 19 900,00 21 409,00 21 409,00 

zmniejszenie -32 900,00 -32 900,00 -32 900,00 -2 700,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 300,00 97 300,00 97 300,00 56 400,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 221 640,00 2 200 231,00 2 069 419,00 1 615 601,00 453 818,00 0,00 19 900,00 21 409,00 21 409,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 73 117,00 73 117,00 73 117,00 71 665,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 117,00 73 117,00 73 117,00 71 665,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 810 342,00 1 810 342,00 1 804 502,00 1 416 830,00 387 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 700,00 -32 700,00 -32 700,00 -2 700,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 700,00 87 700,00 87 700,00 56 400,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 342,00 1 865 342,00 1 859 502,00 1 470 530,00 388 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 823,00 8 823,00 8 823,00 2 150,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 155,00 10 155,00 10 155,00 2 150,00 8 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 
Wybory do Sejmu i 
Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 823,00 8 823,00 8 823,00 2 150,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 823,00 8 823,00 8 823,00 2 150,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 249 794,00 237 794,00 210 794,00 53 316,00 157 478,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

zmniejszenie -9 160,00 -9 160,00 -9 160,00 -2 700,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 9 160,00 9 160,00 4 160,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 794,00 237 794,00 210 794,00 54 776,00 156 018,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 191 674,00 179 674,00 152 674,00 53 316,00 99 358,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

zmniejszenie -9 160,00 -9 160,00 -9 160,00 -2 700,00 -6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 9 160,00 9 160,00 4 160,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 674,00 179 674,00 152 674,00 54 776,00 97 898,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 8 918 824,20 8 913 424,20 8 265 064,45 6 840 368,45 1 424 696,00 0,00 322 820,75 5 400,00 5 400,00 

zmniejszenie -12 226,23 -12 226,23 -7 473,76 -1 573,76 -5 900,00 0,00 -4 752,47 0,00 0,00 

zwiększenie 75 289,47 75 289,47 70 537,00 55 300,00 15 237,00 0,00 4 752,47 0,00 0,00 

po zmianach 8 981 887,44 8 976 487,44 8 328 127,69 6 894 094,69 1 434 033,00 0,00 322 820,75 5 400,00 5 400,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 654 778,75 4 654 778,75 4 466 412,75 3 819 430,95 646 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 105,00 8 105,00 8 105,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 662 883,75 4 662 883,75 4 474 517,75 3 819 430,95 655 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 



  80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 477 000,00 477 000,00 475 405,00 160 673,00 314 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 073,76 -6 073,76 -6 073,76 -773,76 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 300,00 32 300,00 32 300,00 25 300,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 226,24 503 226,24 501 631,24 185 199,24 316 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 573 460,95 573 460,95 249 750,20 168 011,00 81 739,20 0,00 322 820,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 152,47 -6 152,47 -1 400,00 -800,00 -600,00 0,00 -4 752,47 0,00 0,00 

zwiększenie 34 884,47 34 884,47 30 132,00 30 000,00 132,00 0,00 4 752,47 0,00 0,00 

po zmianach 602 192,95 602 192,95 278 482,20 197 211,00 81 271,20 0,00 322 820,75 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 130 394,24 4 130 394,24 1 097 581,24 702 805,00 394 776,24 0,00 108 189,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 512,07 512,07 512,07 0,00 512,07 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 4 135 906,31 4 130 906,31 1 098 093,31 702 805,00 395 288,31 0,00 108 189,00 5 000,00 5 000,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 479 791,00 479 791,00 479 791,00 332 171,00 147 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

po zmianach 484 791,00 479 791,00 479 791,00 332 171,00 147 620,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 486 605,24 2 486 605,24 91 871,24 82 930,00 8 941,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512,07 512,07 512,07 0,00 512,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 487 117,31 2 487 117,31 92 383,31 82 930,00 9 453,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 490 575,00 490 575,00 490 375,00 41 862,00 448 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 691,66 32 691,66 32 691,66 15 086,66 17 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 266,66 523 266,66 523 066,66 56 948,66 466 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 131 561,00 131 561,00 131 361,00 41 862,00 89 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 691,66 32 691,66 32 691,66 15 086,66 17 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 252,66 164 252,66 164 052,66 56 948,66 107 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 433 005,00 433 005,00 431 705,00 222 222,00 209 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 440,00 -12 440,00 -12 440,00 -8 700,00 -3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 540,00 12 540,00 12 540,00 2 950,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 105,00 433 105,00 431 805,00 216 472,00 215 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 141 895,00 141 895,00 141 295,00 88 437,00 52 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 895,00 141 895,00 141 295,00 91 387,00 49 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 157 727,00 157 727,00 157 027,00 133 785,00 23 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 490,00 -9 490,00 -9 490,00 -8 700,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 590,00 9 590,00 9 590,00 0,00 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 827,00 157 827,00 157 127,00 125 085,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 104 765,57 104 765,57 44 765,57 10 330,57 34 435,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 700,00 0,00 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 765,57 104 765,57 43 265,57 9 330,57 33 935,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 95 454,57 95 454,57 35 454,57 10 330,57 25 124,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 700,00 0,00 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 454,57 95 454,57 33 954,57 9 330,57 24 624,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 364 493,14 19 641 684,14 15 217 276,84 10 643 333,74 4 573 943,10 90 000,00 450 909,75 1 722 809,00 1 722 809,00 

zmniejszenie -116 322,53 -113 722,53 -108 970,06 -31 093,06 -77 877,00 0,00 -4 752,47 -2 600,00 -2 600,00 

zwiększenie 482 498,68 410 303,71 404 051,24 188 959,01 215 092,23 1 500,00 4 752,47 72 194,97 72 194,97 

po zmianach 21 730 669,29 19 938 265,32 15 512 358,02 10 801 199,69 4 711 158,33 91 500,00 450 909,75 1 792 403,97 1 792 403,97 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/68/11 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

Plan nakładów na inwestycje na 2011 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 584 000,00 64 594,97 648 594,97 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 584 000,00 64 594,97 648 594,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 000,00 64 594,97 648 594,97 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Podgórze 515 000,00 - 2 600,00 512 400,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. 
Kopiec, ul. Pomorska i ul. Rynek Kościuszki 

8 000,00 0,00 8 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej we wsi Korzeń 6 000,00 2 600,00 8 600,00 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w Widawie 0,00 64 594,97 64 594,97 

      
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody z 
odprowadzeniem wód popłucznych do zamkniętego zbiornika 
w Widawie 

55 000,00 0,00 55 000,00 

600     Transport i łączność 600 000,00 0,00 600 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

      
Przebudowa infrastruktury transportowej Północ-Południe 
(dotacja dla Powiatu Łaskiego) 

500 000,00 0,00 500 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa ul. Kopiec w Widawie 100 000,00 0,00 100 000,00 

750     Administracja publiczna 21 409,00 0,00 21 409,00 

  75095   Pozostała działalność 21 409,00 0,00 21 409,00 



    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21 409,00 0,00 21 409,00 

      
Zintegrowany System e-usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego "Wrota Regionu Łódzkiego" 

21 409,00 0,00 21 409,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Zakup samochodu operacyjnego dla OSP w Dąbrowie 
Widawskiej 

12 000,00 0,00 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 400,00 0,00 5 400,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 400,00 0,00 5 400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 0,00 5 400,00 

      Zakup zmywarki wraz z podestem 5 400,00 0,00 5 400,00 

851     Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00 

  85195   Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

      

Przebudowa i rozbudowa budynku przychodni, budowa 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz budowa 
bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe wraz z 
zewnętrzną instalacją kanalizacyjną na działce 427/3 w 
miejscowości Brzyków 

500 000,00 0,00 500 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 5 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

      
Zakup zestawu komputerowego dla ŚDS w Dąbrowie 
Widawskiej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 1 722 809,00 69 594,97 1 792 403,97 

 


